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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret procedurer, i
forbindelse med en evt. tilbagekaldelse. Ingen anmærkninger
Set erklæring fra Australsk leverandør, i forbindelse med
overholdelse af regler i forbindelse med eksport, specifikt i
forhold til pesticider. Ingen anmærkninger
Virksomhedens egenkontrol: Stikprøvekontrolleret
virksomhedens risikoanalyse, i forbindelse med import af vin
fra 3. lande. Ingen anmærkninger. Vejledt om inspiration til
opdatering af virksomhedens risikoanalyse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: sporbarhed på fødevarer i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel.
Følgende fødevarer er kontrolleret: Vin fra Australien og Italien.
Kontrolleret mærkning af allergene ingredienser på dansk, i
forbindelse med import. Ingen anmærkninger
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import og
samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Stikprøve kontrolleret regnskab
for økologiske fødevarer, herunder kontrol af løbende ind- og
udgående registreringer samt sporbarhedskontrol på konkrete
vine. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (vin), herunder dokumentation
for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen
anmærkninger.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Obligatoriske oplysninger på vin: Alkoholindhold, herkomst,
aftappervirksomhed, varebetegnelse og importør..
Tilsætningsstoffer m.v.: Stikprøve kontrolleret fødevare(r)
indeholdende tilsætningsstoffer, herunder overholdelse af
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grænseværdier for svovldioxid, i forbindelse med import af vin fra Australien jf. VI1 analyse. Ingen anmærkninger


